30.01.01.2024г. № 19-67-4/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА  НА 2024 ГОД
В целях пополнения доходной части бюджета Усть-Балейского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст.ст. 7, 15, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Усть-Балейского муниципального образования,  Дума Усть-Балейского муниципального образования
РЕШИЛА:
1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации Усть-Балейского муниципального имущества на 2024 год (Приложение №1).

2. Опубликовать настоящее решение  в Вестнике Усть-Балейского муниципального образования, разместить на официальном сайте Усть-Балейского муниципального образования.
Председатель Думы Усть-Балейского

муниципального образования

В. В. Тирских

Приложение № 1 к решению
Думы Усть-Балейского муниципального образования

30.01.2024 г. № 19-66-3 /ДСП
НЕДВИЖИМОЕ ИМУЩЕСТВО
	№ п/п
	Наименование  объекта
	Местонахождение
	Площадь (кв.м)
	Кадастровый номер
	Кадастровая стоимость (руб.)
	Предполагаемые сроки приватизации
	Ожидаемые поступления в руб.

	1
	Земельный участок
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район,2,7 км юго-восточнее д. Быкова, поле Ближняя падь
	128000
	38:06:090609:730
	300800
	2024 г.
	45120,00

42112,00
(для КФХ)

	2
	Земельный участок
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район,870 м восточнее д. Быкова, поле Гусельниково
	128000
	38:06:090609:728
	300800
	2024 г.
	45120,00

42112,00
(для КФХ)

	3
	Земельный участок
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район,4,5 км северо-западнее д. Зорино-Быково, поле Большая стрелка
	128000
	38:06:040601:666
	300800
	2024 г.
	45120,00

42112,00
(для КФХ)

	4
	Земельный участок
	Российская Федерация, Иркутская область, Иркутский район, 870 м восточнее д. Быкова, Урочище Падь Дальняя
	128000
	38:06:090609:731
	300800
	2024 г.
	45120,00

42112,00
(для КФХ)

ИТОГО: 180 480
             168 448 (КФХ)
Председатель Думы Усть-Балейского

муниципального образования

В. В. Тирских